
Robur il conquistatore illustrato
da 45 disegni di Bennett
Read More
SKU: 13298
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Mursia Collana Hetzel
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In-8° grande (cm. 27,2), deliziosa legatura editoriale in t. tela policroma (figurata anche al
dorso), tagli dorati, risguardi blu, pp. 178 con ritratto di Verne, antiporta e numerosissime
illustrazioni in nero nel testo. Pubblicazione che riproduce nella forma artistica della sua epoca
l'edizione originale. Timbro di biblioteca all'ultima pagina e al frontespizio, volume dismesso,
lievi abrasioni ai risguardi anteriori e posteriori, manca l'astuccio. rilegato Molto buono (Very
Good) (13298)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/robur-il-conquistatore-illustrato-da-45-disegni-di-bennett/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Pianificazione del suolo e
politica urbanistica : appunti
delle lezioni del Corso di
Urbanistica II a.a.1984/1985.
Read More
SKU: 12686
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Avarello, Paoloeditore: C.L.U.A.luogo-
edizione: Pescaraanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 103 pagine in lito, brossura. In testa al front.: Università degli Studi di Chieti, Istituto di
Pianificazione e Progettazione urbana. brossura Molto buono (Very Good) (12686)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pianificazione-del-suolo-e-politica-urbanistica-appunti-delle-lezioni-del-corso-di-urbanistica-ii-a-a-1984-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Atlante, con la collaborazione di
Maria Kodama
Read More
SKU: 9020
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Luiseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description

76 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop., 1. edizione italiana rilegato
Ottimo (Fine) (9020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlante-con-la-collaborazione-di-maria-kodama/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Teognide di Megara. A cura di
Antimo Negri
Read More
SKU: 9008
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Nietzsche Friedricheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
VI, 173 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 671 brossura Ottimo (Fine) (9008)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teognide-di-megara-a-cura-di-antimo-negri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Les Parentheses Dans L'evangile
De Jean. Apercu Historique Et
Classification. Texte Grec De
Jean.
Read More
SKU: 7663
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Van Belle G.editore: Peeters Pub &
Booksellersluogo-edizione: Leuvenanno-edizione:
1985

Product Description
XI, 381 pagine, 23 cm., brossura con lievi abrasioni (vedi foto) brossura Molto buono (Very
Good) (7663)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-parentheses-dans-levangile-de-jean-apercu-historique-et-classification-texte-grec-de-jean/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli dei sovrani degli indoeuropei
Read More
SKU: 3116
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: George Dumézileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XVIII, 240. Brossura. Einaudi paperbacks 162 brossura Buono (Good) (3116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-sovrani-degli-indoeuropei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Storia dell'Africa. Sulle tracce di
una leggenda
Read More
SKU: 16933
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fage, Johneditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 518 pagine: ill., brossura, carta ingiallita e lieve tracce del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (16933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellafrica-sulle-tracce-di-una-leggenda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Disegni per il cinema Furio
Scarpelli ed Ettore Scola Casa
del Mantegna, 9-27 febbraio
1985
Read More
SKU: 6520
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Alberto Cattini introduzione a cura dieditore:
Provincia Casa del Mantegnaluogo-edizione: Mantova
anno-edizione: 1985

Product Description
71 pagine, illustrato 28 cm. Catalogo della Mostra. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(6520)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disegni-per-il-cinema-furio-scarpelli-ed-ettore-scola-casa-del-mantegna-9-27-febbraio-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La nuova proposta di iniziazione
alla vita cristiana
Read More
SKU: 17222
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Ellediciluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 472 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-proposta-di-iniziazione-alla-vita-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Radici sepolte. Il teatro di
Harold Pinter
Read More
SKU: 14174
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Calimani, Darioeditore: Olschkiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 204 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/radici-sepolte-il-teatro-di-harold-pinter/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Manuale di tecniche grafiche 2
Read More
SKU: 13857
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Porter Tom, Goodman Sueeditore: CLUP
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
127 p. : illustrazioni nel testo ; 21 x 28 cm. Brossura. Prima edizione brossura Molto buono (Very
Good) (13857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-tecniche-grafiche-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Atti dei martiri
Read More
SKU: 9187
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caldarelli Giuliana introduzione, traduzione e
note.editore: Paoline Editoriale Libriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
782 pagine, 21 cm. legatura editoriale similpelle con sopracoperta rilegato Ottimo (Fine) (9187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-dei-martiri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

